[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ГРИШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КалининскОГО РАЙОНА

«29» апреля 2008 г.                                                                                                        № 22

с. Гришковское
Об утверждении Уставов территориального общественного самоуправления

Гришковского сельского поселения Калининского района

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить:

       1.1.Устав территориального общественного самоуправления (ТОС)№ 1 села Гришковского, приложение  № 1.

       1.2.Устав территориального общественного самоуправления (ТОС)№ 2 села Гришковского, приложение  № 2.

       1.3.Устав территориального общественного самоуправления (ТОС) № 3 хутора Северного,  приложение № 3.

       2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского

поселения Калининского района                                                                 В.Н.Дмух